A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/953/2023/3500/9544/105

Lot 105

- Mesures prises au métre ruban - Cubage a la hauteur dominante - Présence de cloisonnements : respect impératif de
I'art. 3883 du CDC - Le franchissement du cours d'eau avec les machines est soumis a autorisation. Les conditions de
l'autorisation seront précisées par I'agent des foréts lors de la visite du lot. L'autorisation sera envoyée avec le permis
d'exploiter - Lot martelé en 2022

Nombre d'arbres total 2524 -
Volume grumes 523,070  m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 523,070 | m3
Cube moyen 207 | dm?
Circonférence moyenne 50,269 @ cm
Surface de coupe 9,611  ha
Contact LAVIS Eric, 04777816 57 @ -
Triage Triage De Resteigne = -
Propriétaire TellinCne | -
Lieu(x)-dit(s) Dvt les Tiennes-Dry les Miens = -
Vente Vente de Tellin et Province de Luxembourg | -

Mardi 03 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 16 57
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9544

Douglas Douglas Douglas Douglas

Amélioration Chablis Amélioration Amélioration
Normal Sec Sec Bordure
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 145 - 202 -
35 347 - 122 -
24,812 10,034
45 359 3 25 1
55 343 6 23 1
121,401 1,762 7,486 0,289
65 214 19 3 5
71,220 6,248 0,906 1,396
75 135 10 3 12
85 63 10 4 6
100,603 10,329 3,372 8,097
95 18 7 - 2
105 5 4 - 4
115 1 - - 2
19,809 9,164 6,969
125 - - - 1
1,256
Total grumes 34 18,007

Houppiers/Taillis - - - -



55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

55

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,392
67
115
35,602
99
33,341
50
9
29,150
2
1,586

101,071

Epicéa
Chablis
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
9

2,538
8

2,556
6

3,756

Méléze

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,102
1
5

1,093
5

1,465
3

1,209

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,178
3
3

2,777
1

0,603

Vol.(m3)

0,088

0,481

0,569



