

RW/953/2023/3500/9544/105

Lot 105

- Mesures prises au mètre ruban - Cubage à la hauteur dominante - Présence de cloisonnements : respect impératif de l'art. 38§3 du CDC - Le franchissement du cours d'eau avec les machines est soumis à autorisation. Les conditions de l'autorisation seront précisées par l'agent des forêts lors de la visite du lot. L'autorisation sera envoyée avec le permis d'exploiter - Lot martelé en 2022

Nombre d'arbres total	2 524	
Volume grumes	523,070	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	523,070	m³
Cube moyen	207	dm³
Circonférence moyenne	50,269	cm
Surface de coupe	9,611	ha
Contact	LAVIS Eric, 0477 78 16 57	
Triage	Triage De Resteigne	
Propriétaire	Tellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Dvt les Tiennes-Dry les Miens	
Vente	Vente de Tellin et Province de Luxembourg Mardi 03 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Chablis Sec Normal		Douglas Amélioration Sec Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	145		-		202		-	
35	347		-		122		-	
		24,812				10,034		
45	359		3		25		1	
55	343		6		23		1	
		121,401		1,762		7,486		0,289
65	214		19		3		5	
		71,220		6,248		0,906		1,396
75	135		10		3		12	
85	63		10		4		6	
		100,603		10,329		3,372		8,097
95	18		7		-		2	
105	5		4		-		4	
115	1		-		-		2	
		19,809		9,164				6,969
125	-		-		-		1	
								1,256
Total grumes	1 630	337,845	59	27,503	382	21,798	34	18,007
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Chablis Scolyté Sec Rx Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	21		-		2		-	
		1,392				0,102		
45	67		4		1		-	
55	115		9		5		1	
		35,602		2,538		1,093		0,178
65	99		8		5		-	
		33,341		2,556		1,465		
75	50		-		3		3	
85	9		6		-		3	
		29,150		3,756		1,209		2,777
95	2		-		-		1	
		1,586						0,603
Total grumes	363	101,071	27	8,850	16	3,869	8	3,558
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	1
35	1
	0,088
45	2
55	1
	0,481
Total grumes	5 0,569
Houppiers/Taillis	-